2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016г.                                         № 200
г. Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район
от 24 июля 2015 года № 766 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе
 муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Апшеронский район»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 24 июля 2015 года № 766 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Апшеронский район», изложив приложение №1 к нему в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район С.Н.Купчинского.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Апшеронский район						                    А.Е.Кравченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
муниципального образования Апшеронский район
от ______________________№ ___________
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район от 24 июля 2015 года № 766 «Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Апшеронский район»

Проект внесён:
Заместитель главы муниципального
образования Апшеронский район                                                     С.Н.Купчинский

Проект подготовлен:
Главный специалист управления
экономического развития администрации
муниципального образования                                                             Е.В.Прокопенко

Проект согласован:
Главный специалист отдела
правового обеспечения администрации
муниципального образования                                                                  Е.И.Букатарь

Начальник общего отдела администрации
муниципального образования                                                               Т.А.Борисенко

Заместитель главы муниципального
образования Апшеронский район                                                          Л.Л.Сантулшаева

                                     ЗАЯВКА
                      К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование вопроса «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 24 июля 2015 года №766 «Об образовании  консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Апшеронский район»

Проект внесен главным специалистом управления экономического развития администрации муниципального образования Апшеронский район Е.В.Прокопенко

Постановление  разослать:
1. Прокопенко Е.В.- 30 экз.

Итого: 30 экз.

Подпись				«    »  мая 2016 г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	Апшеронский район

	от ______________  №________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

	муниципального образования

	Апшеронский район

	от 24 июля 2015 года №766
(в редакции постановление администрации
муниципального образования
Апшеронский район
от ___________ г. №_____)»

СОСТАВ
консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального
образования Апшеронский район

	Купчинский
Сергей Николаевич
	-заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, председатель консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Апшеронский район (далее-консультативный совет)

	Шовгенова
Ирина Валерьевна
	-начальник управления экономического развития администрации муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя консультативного совета

	Прокопенко
Елена Витальевна
	-главный специалист управления экономического развития администрации муниципального образования Апшеронский район, секретарь консультативного совета

	Члены консультативного совета:

	Головкина
Татьяна Ивановна
	-председатель Апшеронской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Косолапов
Глеб Анатольевич

	-глава ассоциации крестьянско-фермерских хозяйств (по согласованию)

	Изьятова
Виктория Владимировна
	-главный специалист управления экономического развития администрации муниципального образования Апшеронский район

	Сиденко Николай
Владимирович
	-председатель Апшеронской районной общественной организации по защите прав потребителей «Народный контроль» (по согласованию)

	Чайка
Кристина Геннадьевна
	-начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (по согласованию)

Заместитель главы
муниципального образования
Апшеронский район		                                                          С.Н.Купчинский